28.06.2018г № 13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНГАТУЙСКО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Мингатуйского муниципального образования:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести электронный аукцион с целью определения поставщика и заключения с ним муниципального контракта на ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира протяженностью 270 метров, шириной 6м.
2. Утвердить регламент электронного аукциона а ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома  № 35 до дома № 45, протяженностью 270 метров, шириной 6 (Приложение 1).
3. Утвердить регламент работы комиссии электронного аукциона на ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома № 35 до дома № 45, протяженностью 270 метров, шириной 6 (Приложение 2).
4. Утвердить пакет документации электронного аукциона ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома № 35 до дома № 45, протяженностью 270 метров, шириной 6. (Приложение 3).

5. Утвердить состав комиссии электронного аукциона на ремонт  участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома № 35 до дома № 45, протяженностью 270 метров, шириной 6. (Приложение 4).
6. Возложить функции по организационно-техническому обеспечению электронного аукциона на экономическое управление администрации муниципального образования Куйтунский район.

Глава Мингатуйского
 муниципального образования

В.И. Алексеев
Приложение 1
к распоряжению главы Мингатуйского
муниципального образования
от «28»  июня  2018 г. № 13
Регламент электронного аукциона

На ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская  область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома №35 до дома №45 , протяженностью 270м, шириной 6
	№ п/п
	Исполнитель
	Содержание этапа
	Выходной документ

	1
	Отдел социально-экономического развития
	Формирование муниципального заказа
	Заказ. Документация электронного аукциона

	2
	Глава поселения
	Принятие решения о проведении электронного аукциона
	Распоряжение об электронном аукционе

	3
	Глава поселения
	Формирование комиссии
	Распоряжение о составе комиссии

	4
	Отдел социально-экономического развития
	Разработка регламента работы комиссии
	Регламент

	5
	Глава поселения
	Утверждение регламента работы комиссии
	Распоряжение

	6
	Отдел социально-экономического развития
	Разработка пакета Документации электронного аукциона
	Комплект документации электронного аукциона

	7
	Глава поселения
	Утверждение документации электронного аукциона
	Распоряжение

	8
	Отдел социально-экономического развития
	Извещение на участие в электронном аукционе
	Извещение

	9
	Отдел социально-экономического развития
	Предоставление документации электронного аукциона
	Комплект документации электронного аукциона

	10
	Участник
	Оформление и предоставление заявки в электронном  аукционе
	Журнал регистрации

	11
	Комиссия
	Прием и регистрация заявок
	Журнал регистрации

	12
	Комиссия
	Рассмотрение заявок
	Протокол

	13
	Отдел социально-экономического развития
	Направление победителю электронного  аукциона
	Проект контракта

	14
	Заказчики
	Подписание контракта
	Контракт

Приложение 2

к распоряжению главы Мингатуйского муниципального образования
 от «28» июня 2018 г. №13

Регламент работы комиссии
электронного аукциона

на ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома №35 до дома №45 протяженностью 270м, шириной 6.
	№ п/п
	исполнитель
	Содержание этапа
	Выходной документ

	1
	Секретарь

комиссии
	Прием и регистрация  заявок
	Журнал регистрации

	2
	Комиссия
	Рассмотрение заявок
	Протокол

Приложение4

к распоряжению главы
 Мингатуйского муниципального образования

 от «28» июня 2018 г. №13
Состав комиссии электронного аукциона

на ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, от дома № 35 до дома №45 протяженностью 270м, шириной 6.
Председатель комиссии
Алексеев В.И.. – глава  администрации Мингатуйского муниципального образования
Члены комисси
   Карпиза С.А. – начальник экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский район

   Хлебникова В.М. – начальник отдела социально-экономического развития администрации муниципального образования Куйтунский район.

Решетникова С.Б.-  ведущий  специалист Мингатуйского  сельского поселения
Горюнова Г.Ф. – специалист Мингатуйского сельского  поселения
Секретарь комиссии

Марсадола А.А. – ведущий специалист отдела социально-экономического развития экономического  управления администрации муниципального образования Куйтунский район.
2